
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Uchwała Nr 221/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu ujętego na liście rankingowej stanowiącej załącznik nr 1  

i  wybranego do dofinansowania w wyniku podwyższenia kwoty przeznaczonej na Mandat 

Terytorialny dla OSI Konin w ramach konkursu zamkniętego nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-

001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 

oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie 

ogólne – projekty konkursowe, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014– 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39, art. 41 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 8.1 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do 

edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, 

zatwierdza do dofinansowania 1 projekt, ujęty na liście rankingowej stanowiącej załącznik nr 1 do 

Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 542 247,12 PLN. Całkowita wartość projektu wynosi  

570 786,45 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projekcie zatwierdzonym do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 221/2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 w sprawie zatwierdzenia projektu ujętego na liście rankingowej stanowiącej załącznik nr 1  

i  wybranego do dofinansowania w wyniku podwyższenia kwoty przeznaczonej na Mandat 

Terytorialny dla OSI Konin w ramach konkursu zamkniętego nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-

001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 

oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie 

ogólne – projekty konkursowe, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014– 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Pierwotnie konkurs nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/17 zakończyła Uchwała 5811/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 31.08.2018 r. W załączniku 1a do ww. Uchwały  wskazano 

listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania. W ramach Konińskiego OSI (K OSI) złożono dwa projekty. 

Ze względu na brak środków, tylko jeden projekt został wybrany do dofinansowania. Drugi  

z projektów złożonych w ramach OSI Konin znalazł się na liście rezerwowej.  

W dniu 18.10.2018 r. Uchwałą 6021/2018 Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraził zgodę na 

wprowadzenie zmian w Mandacie Terytorialnym Konińskiego OSI (K OSI) i realokację środków  

z puli Poddziałania 7.2.2 do puli Poddziałania 8.1.2. Powyższe umożliwiło podwyższenie kwoty 

przeznaczonej na Mandat Terytorialny dla K OSI. 

Zgodnie z art. 41 ust. 3 ww. ustawy, Instytucja Zarządzająca może dokonać zmian  

w regulaminie innych niż skutkujących nierównym traktowaniem Wnioskodawców.  

Dnia 22.11.2018 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę nr 6149/2018  ̧dotyczącą 

zmiany zapisów regulaminu konkursu i podwyższenia kwoty przeznaczonej na Mandat Terytorialny 

dla K OSI. 

W wyniku podwyższenia kwoty przeznaczonej na Mandat Terytorialny dla K OSI, Komisja Oceny 

Projektów wznowiła pracę. Z jednym Wnioskodawcą, którego projekt pierwotnie znajdował się na 

liście rankingowej jako projekt oceniony pozytywnie niewybrany do dofinansowania z powodu 

wyczerpania alokacji, przeprowadzone zostały negocjacje, które zakończyły się wynikiem 

pozytywnym i ww. projekt został wybrany do dofinansowania.  

Wartość wniosku o dofinansowanie wynosi: 570 786,45 PLN, w tym kwota z UE:   

485 168,48 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę, tj. 15% stanowi budżet państwa oraz budżet JST  

w wysokości 85 617,97 PLN. 

Z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje jednego wniosku, uzasadnionym 

jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia projektu 

do dofinansowania.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.08.01.02-30-0061/17 Powiat Koniński
Kompetencje kluczowe szansą rozwoju 

uczniów z K OSI
96,5 570 786,45 zł 542 247,12 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 221/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24.01.2019 r.

Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe

Nr. konkursu: RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/17

Projekt, który pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje 

i został wybrany do dofinansowania

OSI Konin


